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Yeğen Gülen de yakalandı

ABONE OL      

FETÖ lideri Fetullah Gülen’in yeğeni Abdullah Korucuk Erzurum’da yakalandı. Yurt
genelinde yürütülen operasyonlarda ise 243 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi
Erzurum'daki FETÖ soruşturması kapsamında, örgüt lideri Fetullah Gülen'in kız kardeşinin oğlu olan
Abdullah Korucuk yakalandı. Kentte yabancı dil eğitimi veren Özel Amerikan Kültür Merkezi dil
okullarının sahibi Korucuk'un aynı soruşturmada daha önce gözaltına alınan ve adli kontrolle serbest
kalan eşi Esra Korucuk'un ifadeleri doğrultusunda yakalandığı öğrenildi. Gülen'in daha önce
Gaziantep'te gözaltına alınan diğer yeğeni Ahmet Ramiz Gülen de dün çıkarıldığı mahkemede
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Yurt genelindeki operasyonların bilançosu ise şöyle:
 İSTANBUL: 50 adrese düzenlenen eş zamanlı operasyonla, aralarında doktorların da bulunduğu çok
sayıda kişi gözaltına alındı. Kadıköy'de gözaltına alınan 7 imamın Skype görünümlü farklı bir
program üzerinden görüşme yaparak örgüt üyelerini motive etmeye çalıştıkları tespit edildi.
Şüphelilerin "Cemaatle ilişkilendirilmemiş isimleri devlet kurumlarına yerleştirin" mesajları yazdığı
ortaya çıktı. Metris Cezaevi'nde ise FETÖ bağlantılı 17 infaz koruma memuru gözaltına alındı.
 MARDİN: Eski Emniyet Müdürleri Mustafa Aygün ve Derviş Kara ile aralarında iş adamlarının da
bulunduğu 14 kişi tutuklandı.

AKINCI'DA 77 TUTUKLAMASON DAKİKA
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 ANKARA: Akıncı üssünde, darbe girişimi sırasında bulanan 77 kursiyer tutuklandı.
 SAMSUN: 34 iş adamından 13'ü tutuklandı, 15 kilo altın ve 2.5 milyon TL paraya el konuldu.
 ADANA: Aralarında adliye zabıt katiplerinin de bulunduğu 5'i kadın 35 kişi, Kahramanmaraş'ta ise
30 adliye personeli gözaltına alındı.
 İZMİR: Urla'da 26 kişi tutuklandı. Zanlıların, operasyon sırasında FETÖ liderinin kitapları ile birlikte
çok sayıda Kuran-ı Kerim kitaplarını çöpe ve denize attıkları ortaya çıktı.
Soner KOÇER- Sırrıberk ARSLAN- Sinan AYDIN-Hayrettin YENEL-Mehmet YILDIRIM-Tahir
Aşkın KISACIK-Hüseyin CUMALI-Kasım ŞAHİN-Rıdvan UYSAL
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